
UCHWAŁA NR CII/1573/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 9 kwietnia 2014 r.

w sprawie nadania nazwy skwerowi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się następującą nazwę skwerowi im. Insurekcji Kościuszkowskiej /wg PESEL Skwer im. Insurekcji 
Kościuszkowskiej/ 

- dla skweru znajdującego się pomiędzy Zajazdem Kościuszkowskim, Dworem Kościuszko i Dworkiem 
Białoprądnickim /działka nr 510/4, obręb 42 jednostka ewidencyjna Krowodrza/.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 076CD5E1-B2CF-433F-9198-1D60E467C227. Podpisany Strona 1




